
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2021 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.40.2021 z dnia 30.04.2021 w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713, poz.1378), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2021r. poz. 305) w nawiązaniu do § 11, pkt 2 i 3 
uchwały Nr XXX/355/20 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 30 grudnia 2020 r. zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu 0050.40.2021 skreśla się po stronie dochodów kwotę 7.633,16 zł. 
§ 2. W zarządzeniu 0050.40.2021 skreśla się po stronie wydatków kwotę 7.633,16 zł. 
§ 3. 1. Po dokonaniu zmian dochody budżetu wynoszą 48.556.408,00 zł. 
2. Po dokonaniu zmian wydatki budżetu wynoszą 46.631.158,00 zł. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Karpacza 
 

Radosław Jęcek  

Id: 2BF44ED5-1AD5-470F-9128-74732C003E07. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadza się zmiany do zarządzenia nr 0050.40.2021 z dnia 30.04.2021 w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2021 rok, dotyczące sfinansowania zrealizowanych w 2020 r. zadań
wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz
ustaw o dowodach osobistych, polegające na skreśleniu po stronie dochodów i wydatków kwoty
7.633,16 zł. Dochody z powyższego tytułu i wydatki nimi finansowane zostaną wprowadzone
uchwałą z dnia 26 maja 2021r.

Id: 2BF44ED5-1AD5-470F-9128-74732C003E07. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-05-23T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




